Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida/MA de novembro de 2

e Jesus
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 023 /2018

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA, Prefeito Municipal de Magalhaes de Almeida,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  10  - EXTINGUIR, toda e qualquer gratificação concedida aos servidores da
Secretaria Municipal de Educação.

Art.  2a — Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

	Page 1
	Page 2